EURO-STAPELBEHALTER MIT GESCHLOSSENEN GRIFFEN
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Euro stapelbarer Behalter aus CONGOST, massive Wande und Sockel, geschlossene Handgriffe, aus umweltfreundlichem,
lebensmittelgerechtem PP-Material mit den Abmessungen 600x400x75 mm. Sie sind hygienisch und leicht zu reinigen.

Vertikale Seiten sorgen fiir maximales internes Volumen..

ZUSAMMENSETZUNG:
Material:
Qualitat:

GEWICHT UND VOLUMEN:

Gewicht:

Kapazitat:

AUBENMAGBE (mm) (+/-1%):

Obere Lange:

Untere Lénge:

Obere Breite:

Untere Breite:

Hoéhe:

INNENMAGBE (mm) (+/-1%):
Obere Lange:

Untere Lénge:

Obere Breite:

Untere Breite:

Hohe:

STAPEL- UND NESTBAR:
Nestbar:

Nestbarer Bereich:

Nicht nestbarer Bereich:
Stapelbar:

Stapelhdhe::

Funktionen:

Gestapelte Signalisierung:

PP
Lebensmittel

1,300 kg

14 L

600
600
400
400
75

567
567
367
367
71

WANDE:

Unterflache:

Perforationen im Boden:
Lange Seitenwénde:
Perforationen in der langen
Seite:

Kurze Seitenwande:

Perforationen in kurzer Seite:

Dicke:

Funktionen:

ANDERE FUNKTIONEN:
Griffe:

Griffmape:
Temperaturbesténdigkeit:
Farben:

Einheiten/ Palette (1200x800):

Thermodruckmakierung:
RFID:
Zubehor:

2, geschlossen, kurze Seite
von 0°C bis 100°C

Weip, grau

108

Optional

Nein

Deckel Art. 3270

INNENMAGBE (mm):
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