

## EURO-STAPELBEHÄLTER MIT GESCHLOSSENEN GRIFFEN

Rev. 15-1-21

Art. Nr. **3249** 







Euro stapelbarer Behälter aus CONGOST, massive Wände und Sockel, geschlossene Handgriffe, aus umweltfreundlichem, lebensmittelgerechtem PP-Material mit den Abmessungen 600x400x75 mm. Sie sind hygienisch und leicht zu reinigen. Vertikale Seiten sorgen für maximales internes Volumen..

ZUSAMMENSETZUNG:	
Material:	PP
Qualität:	Lebensmittel
GEWICHT UND VOLUMEN:	
Gewicht:	1,300 kg
Kapazität:	14 L
AUβENMAβE (mm) (+/-1%):	
Obere Länge:	600
Untere Länge:	600
Obere Breite:	400
Untere Breite:	400
Höhe:	75
INNENMAβE (mm) (+/-1%):	
Obere Länge:	567
Untere Länge:	567
Obere Breite:	367
Untere Breite:	367
Höhe:	71
STAPEL- UND NESTBAR:	
Nestbar:	Nein
Nestbarer Bereich:	
Nicht nestbarer Bereich:	
Stapelbar:	Ja
Stapelhöhe::	
Funktionen:	
Gestapelte Signalisierung:	

WÄNDE:	
Unterfläche:	Glatt
Perforationen im Boden:	
Lange Seitenwände:	Glatt
Perforationen in der langen Seite:	
Kurze Seitenwände:	Glatt
Perforationen in kurzer Seite:	
Dicke:	
Funktionen:	
ANDERE FUNKTIONEN:	
Griffe:	2, geschlossen, kurze Seite
Griffmaβe:	
Temperaturbeständigkeit:	von 0°C bis 100°C
Farben:	Weiβ, grau
Einheiten/ Palette (1200x800):	108
Thermodruckmakierung:	Optional
RFID:	Nein
Zubehör:	Deckel Art. 3270
INNENMAβE (mm):	
367	71 \$